ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Ofício nº 3.492/10                            Aracaju, 12 de novembro de 2010
Ref.: CRH/DRH/PGJ/MP

Excelentíssimo Senhor
Marcio Amazonas Cabral de Andrade

Prezado Senhor:

Informamos a Vossa Excelência que a Senhora Procuradora-Geral de Justiça, Dra.

Maria  Cristina  da  G.  e  S.  Foz  Mendonça,  deferiu  o  seu  pedido  de

reclassificação  para  o  final  de  lista  dos  candidatos  aprovados  no  Concurso

Público de Ingresso na Carreira do Ministério Público do Estado de Sergipe, para

provimento do cargo de Promotor de Justiça Substituto, ficando reclassificado

como 1º Candidato Final de Lista.

Reiterando votos de estima, consideração e apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
PROMOTOR DE JUSTIÇA

SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO EM EXERCÍCIO

RNJ/CRH/DRH

	José Rony Silva Almeida